Apfel-Sellerie Cremesuppe mit Zucchini und
Tomaten Concasse

Antipasti Platte
Antipasti Platte flr zwei
Flammkuchen , Elsdsser Art”

Flammkuchen mit Ofengemuse, Halloumi,
Cherrytomaten, roten Zwiebeln

César Salat/Kirschtomaten/Rote Zwiebeln/
Parmesan/Cro(tons

César Salat mit gebratenem Hahnchen
César Salat mit frischen Pfifferlingen

Matjesfilet nach Hausfrauen Art mit gebratenen
Neuen Kartoffeln

Pfifferlingsrisotto mit Lauchgemuse ,confierten
Tomaten Rucola und Parmesan (auf Wunsch
vegan)

Ravioloni gefillt mit Pfifferlingen in einer
Zitronensauce und gerdsteten Niif3en

Sepia Tortelloni geflllt mit gerduchertem
Wildlachs in Ruccola-Erdnuss Pesto,
Fenchelcreme und M6hren-Erbsengemiise

Boeuf Stroganoff mit Champignons, roter Bete
und Gewtlirzgurken/ dazu Reis mit gelben
Linsen

Wiener Schnitzel mit lauwarmen Kartoffel
-Gurkensalat und Preiselbeeren

Creme Brilée mit Schokoladenboden

9,50 €

15,50 €
24,00 €
15,50 €
17,50 €

16,50 €

18,50 €
21,50 €
21,50 €

2590 €

26,50 €

27,50 €

28,50 €

29,90 €

9,50 €



