



Apfel-Sellerie Cremesuppe mit Zucchini und Tomaten Concasse	9,50 €
Antipasti Platte	15,50 €
Antipasti Platte für zwei	24,00 €
Flammkuchen „Elsässer Art“	15,50 €
Flammkuchen mit Ofengemüse, Halloumi, Cherrytomaten, roten Zwiebeln	17,50 €
César Salat/Kirschtomaten/Rote Zwiebeln/ Parmesan/Croûtons	16,50 €
César Salat mit gebratenem Hähnchen	18,50 €
César Salat mit frischen Pfifferlingen	21,50 €
Matjesfilet nach Hausfrauen Art mit gebratenen Neuen Kartoffeln	21,50 €
Pfifferlingsrisotto mit Lauchgemüse ,confierten Tomaten Rucola und Parmesan (auf Wunsch vegan)	25,90 €
Ravioloni gefüllt mit Pfifferlingen in einer Zitronensauce und gerösteten Nüßen	26,50 €
Sepia Tortelloni gefüllt mit geräuchertem Wildlachs in Ruccola-Erdnuss Pesto, Fenchelcreme und Möhren-Erbsengemüse	27,50 €
Boeuf Stroganoff mit Champignons, roter Bete und Gewürzgurken/ dazu Reis mit gelben Linsen	28,50 €
Wiener Schnitzel mit lauwarmen Kartoffel -Gurkensalat und Preiselbeeren	29,90 €
Creme Brûlée mit Schokoladenboden	9,50 €